
Europastry

692310 - Sugar Coated Cro Dots Original
Enjoy our unique CroDots, a perfect combination of two classics - croissant on the inside, and Dots® on the outside. Authentic puff pastry made with
margarine, with a tender and smooth texture, covered with a tasty, crunchy crust and decorated with sugar.

MARKETING

Enjoy our unique CroDots, a perfect
combination of two classics - croissant on
the inside, and Dots® on the outside.
Authentic puff pastry made with margarine,
with a tender and smooth texture, covered
with a tasty, crunchy crust and decorated
with sugar.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

69231 08424465692310 24/2.82 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Europastry Europastry USA Inc Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.67 LBR 4.23 LBR No Netherlands Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.75 INH 11.42 INH 4.41 INH 0.46 FTQ 10x15 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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*

Nutrition Facts
24 Servings per container
Serving Size  1 pastry

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 27 g

Saturated Fat 14 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 240 mg

Total Carbohydrates 35 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 9 g

Includes 9 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0.1 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Bakeries and Restaurants: Keep Frozen at 0ºF until
ready to useConsumers: Best consumed same day
as purchased. Keep in enclosed package to retain
freshness.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - MC

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wheat flour, vegetable oil spread (palm fat, vegetable
oils (sunflower oil, highly refined soybean oil), water,
emulsifier (mono- and diglycerides), citric acid, beta-
carotene color), palm fat, water, sugar, yeast, salt, wheat
gluten, wheat fiber, dough conditioner (ascorbic acid).
Contains: wheat.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw & Sell, Keep Frozen until ready to sell. Thaw
for approximately 20-30. Do not refrigerate.

SERVING SUGGESTIONS

1.) Serve as dessert at any party or special
occasions.2.) Pairs great with coffee or tea for
breakfast or an afternoon snack.3.) Goes great with
the choice of your favorite ice cream.

MORE INFORMATION

Last Saved: 11 June 2026 | Printed: 26 June 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 2 of 2


